
Uchwała Nr XXXIV/188/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 25 lutego 2013r. w sprawie: zamierzonego podniesienia
stopnia organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Lipowie.

 

Uchwała Nr XXXIV/188/2013<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 25 lutego 2013r.
 

w sprawie: zamierzonego podniesienia stopnia organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego w Lipowie.

 
      Na podstawie art. 61 ust. 1 w związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U.z
2004r., Nr 256, poz.2572 z późn. zmianami/ - Rada Gminy uchwala, co następuje:
 
      § 1. Zamierza się podnieść od dnia 01 września 2013r. stopień organizacyjny Szkoły Podstawowej im. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego w Lipowie z III klasowej do VI klasowej.
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 
Data przekazania do publikacji: 27.02.2013r.

Osoba przekazująca: Elżbieta Koziej

 

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 27.02.2013, ostatnia aktualizacja: 27.02.2013, odsłon: 983

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiv1882013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-lutego-2013r-w-sp

rawie:-zamierzonego-podniesienia-stopnia-organizacyjnego-szkoly-podstawowej-im-kon-
tantego-ildefonsa-galczynskiego-w-lipowie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiv1882013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-lutego-2013r-w-sprawie:-zamierzonego-podniesienia-stopnia-organizacyjnego-szkoly-podstawowej-im-konstantego-ildefonsa-galczynskiego-w-lipowie
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiv1882013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-lutego-2013r-w-sprawie:-zamierzonego-podniesienia-stopnia-organizacyjnego-szkoly-podstawowej-im-konstantego-ildefonsa-galczynskiego-w-lipowie
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiv1882013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-lutego-2013r-w-sprawie:-zamierzonego-podniesienia-stopnia-organizacyjnego-szkoly-podstawowej-im-konstantego-ildefonsa-galczynskiego-w-lipowie

